
  
 

COMUNE  DI  MORANO  SUL  PO 
PROVINCIA   DI   ALESSANDRIA 

VIA MARIO BAVOSO  N. 18/1  C.A.P. 15025   -   TEL. 0142  85123  FAX 0142  85601   P.Iva 00451080063 
 e-mail info@comune.moranosulpo.al.it 

 

 Ordinanza n.     19/2011 
  

I L   S I N D A C O 

  

- Considerata la necessità di effettuare lavori per il rifacimento della segnaletica 

stradale di Via Trino e Via Casale; 

 

 - Visto che influenzeranno una parte della corsia di Via Trino e Via Casale ; 

 

- Considerato che sarà necessario deviare la circolazione, proveniente da Trino  

Vercellese in direzione Casale M.to, sulla Nuova Variante e viceversa per coloro che 

provengono da Casale M.to in direzione Trino Vercellese. 

 

- Visto il D.L. 285  del 30.04.92 

- Vista la L. 142/90 

- Visto lo Statuto Comunale; 

- Tutto ciò premesso. 

 

O R D I N A 

  

1) L’ISTITUZIONE DI UN DIVIETO DI ACCESSO escluso residenti, carico e 

scarico merci ed autorizzati; 

 

2) DAR notizia della presente ordinanza  al pubblico mediante l’esposizione sul 

posto della prescritta segnaletica stradale a partire dal giorno 26/11/2011; 

 

3)  Le violazioni alla presente ordinanza saranno punite a norma di Legge; 

 

4) Si avverte che ai sensi dell’art.3 della Legge n°241 del 06/08/1990 e s.m.i. 

avverso il presente provvedimento gli interessati potranno ricorrere al T.A.R. del 

Piemonte e al Capo dello Stato con ricorso straordinario rispettivamente nel 

Termine di  60 e 120 gg. dalla pubblicazione all’Albo della presente Ordinanza. 

 

Morano Sul Po Lì  29/11/2011 

 

                           IL SINDACO 
  

                         PICCALUGA rag. Enzo   


